
Votre fiche bien 

617 € / mois
charges comprises *
* dont charges récupérables : 26.5 € /
mois Dépôt de garantie : 590 €
Honoraires charges locataires: 430 € TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 150 €
TTC.

04 90 35 37 20
Guy HOQUET
CARPENTRAS
175 boulevard Albin Durand 
84200 CARPENTRAS

Appartement de 3 pièces + pkg à louer à
CARPENTRAS (84200).
CARPENTRAS 84200

Appartement de 3 pièces + pkg à
louer à CARPENTRAS (84200).

CARPENTRAS (84200), appartement de bon standing de 55 m². Il possède 2 chambres ainsi qu'une
cuisine aménagée. Il est aussi doté d'une salle d'eau et d'un WC. Son séjour de 24 m² est exposé sud-est.
Parmi les points forts de cet appartement, vous bénéficiez d'une place de stationnement, d'une
buanderie et d'un chauffage au gaz de ville L'intérieur de l'appartement tout comme l'extérieur de
l'immeuble sont en bon état. Le loyer de ce logement s'élève à 590 euros charges comprises (26.50
euros). Un dépôt de garantie de 590 euros ainsi que des honoraires (430 euros) sont à prévoir.

55 m²  3 pièce(s)  
2
chambres  1 sde  1 parking(s)

Fiche technique du bien

Exposition Est-Ouest

Etage 2



Nombre étages 2

Provision sur charges 26.5 €

Prestations / charges Entretien parties communes + ordures ménagères

Dépôt de garantie 590 €

Régularisation des charges Provisionnelles mensuelles avec régularisation annuelle

Bien en copropriété Non

Surface séjour 24 m2

Année construction 1993

Neuf - Ancien Récent

Fenêtres PVC Double Vitrage

Salle(s) d'eau 1

WC 1

Cuisine Amenagée

Exposition Séjour SUD-EST

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Convecteurs

Mode Chauffage Gaz

Eau chaude Gaz

Etat intérieur Très bon

Nombre places parking 1

Date ERP 2021-09-30 05:19:14



Bilan énergétique

Photos du bien

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 202 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué
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